



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 101 887  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PAXSTER AS  
Forretningsadresse: Torvliå 13  
1739 BORGENHAUGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander A Säfvenbom  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	99 085 425	130 120 963
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 085 425</b>	<b>130 120 963</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 955 801	-7 290 602
Varekostnad	2	51 026 547	83 550 249
Lønnskostnad	3, 4	45 898 107	43 887 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 306 190	2 162 949
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			113 539
Annen driftskostnad	2, 3, 4, 7	20 309 095	23 651 223
<b>Sum kostnader</b>		<b>123 495 741</b>	<b>146 075 204</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 410 316</b>	<b>-15 954 240</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		167 818	24 360
Annen finansinntekt			1 547
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>167 818</b>	<b>25 908</b>
Annen rentekostnad		4 569 348	1 587 430
Annen finanskostnad		42 489	56 205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 611 837</b>	<b>1 643 635</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 444 019</b>	<b>-1 617 727</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-28 854 335</b>	<b>-17 571 968</b>
Skattekostnad på resultat	8	-5 987 695	-4 614 118
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Totalresultat</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-1 856 727	-12 352 791
Udekket tap		-21 009 913	
Overført fra annen egenkapital			-605 059
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>-22 866 641</b>	<b>-12 957 850</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4, 5		9 076 965
Konsesjoner, patenter o.l.	5	8 271 401	2 184 386
Utsatt skattefordel	8	8 066 522	4 735 082
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 337 923</b>	<b>15 996 433</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 7	10 365 815	4 819 809
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 409 683	1 421 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>11 775 498</b>	<b>6 241 295</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	10	<b>28 113 421</b>	<b>22 237 728</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	53 962 738	28 938 896
<b>Sum varer</b>		<b>53 962 738</b>	<b>28 938 896</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	10 196 219	16 478 221
Andre kortsiktige fordringer	12	24 305 483	21 094 046
<b>Sum fordringer</b>	10	<b>34 501 702</b>	<b>37 572 267</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 556 206	1 478 062
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 556 206</b>	<b>1 478 062</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 020 646</b>	<b>67 989 225</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 134 067</b>	<b>90 226 953</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		407 718	1 856 727
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 407 718</b>	<b>4 856 727</b>
<b>Annen egenkapital</b>			
Udisponert resultat	15		
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>3 407 718</b>	<b>4 856 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 12	65 324 404	29 970 111
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>65 324 404</b>	<b>29 970 111</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>65 324 404</b>	<b>29 970 111</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	33 450 998	30 144 166
Leverandørgjeld	12	3 816 450	6 353 635
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		3 041 329	2 814 079
Kortsiktig konserngjeld		880 939	8 880 939
Annen kortsiktig gjeld	4, 12	8 212 229	7 207 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	10	<b>49 401 945</b>	<b>55 400 114</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>114 726 349</b>	<b>85 370 225</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 134 067</b>	<b>90 226 953</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 555312

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 101 887  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PAXSTER AS  
Forretningsadresse: Bredmyra 10  
1739 BORGENHAUGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aleksander A Säfvenbom  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 915 101 887  
PAXSTER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	99 085 425	130 120 963
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 085 425</b>	<b>130 120 963</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 955 801	-7 290 602
Varekostnad	2	51 026 547	83 550 249
Lønnskostnad	3, 4	45 898 107	43 887 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 306 190	2 162 949
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			113 539
Annen driftskostnad	2, 3, 4,	20 309 095	23 651 223
<b>Sum kostnader</b>		<b>123 495 741</b>	<b>146 075 204</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 410 316</b>	<b>-15 954 240</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		167 818	24 360
Annen finansinntekt			1 547
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>167 818</b>	<b>25 908</b>
Annen rentekostnad		4 569 348	1 587 430
Annen finanskostnad		42 489	56 205
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 611 837</b>	<b>1 643 635</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 444 019</b>	<b>-1 617 727</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	8	-28 854 335	-17 571 968
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 987 695</b>	<b>-4 614 118</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Overført fra annen innskutt egenkapital		-1 856 727	-12 352 791
Udekket tap		-21 009 913	
Overført fra annen egenkapital			-605 059
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-22 866 641</b>	<b>-12 957 850</b>



Organisasjonsnr: 915 101 887  
PAXSTER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4, 5		9 076 965
Konsesjoner, patenter o.l.	5	8 271 401	2 184 386
Utsatt skattefordel	8	8 066 522	4 735 082
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 337 923</b>	<b>15 996 433</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6, 7	10 365 815	4 819 809
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	1 409 683	1 421 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>11 775 498</b>	<b>6 241 295</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>10</b>	<b>28 113 421</b>	<b>22 237 728</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	53 962 738	28 938 896
<b>Sum varer</b>		<b>53 962 738</b>	<b>28 938 896</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	10 196 219	16 478 221
Andre kortsiktige fordringer	12	24 305 483	21 094 046
<b>Sum fordringer</b>	<b>10</b>	<b>34 501 702</b>	<b>37 572 267</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	1 556 206	1 478 062
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 556 206</b>	<b>1 478 062</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 020 646</b>	<b>67 989 225</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 134 067</b>	<b>90 226 953</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		407 718	1 856 727
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 407 718</b>	<b>4 856 727</b>



Annen egenkapital	15		
Udisponert resultat			
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>3 407 718</b>	<b>4 856 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 12	65 324 404	29 970 111
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>65 324 404</b>	<b>29 970 111</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>65 324 404</b>	<b>29 970 111</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	33 450 998	30 144 166
Leverandørgjeld	12	3 816 450	6 353 635
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		3 041 329	2 814 079
Kortsiktig konserngjeld		880 939	8 880 939
Annen kortsiktig gjeld	4, 12	8 212 229	7 207 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>10</b>	<b>49 401 945</b>	<b>55 400 114</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>114 726 349</b>	<b>85 370 225</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 134 067</b>	<b>90 226 953</b>



Organisasjonsnr: 915 101 887  
PAXSTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
54.16

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Paxster AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
Revisjonsberetning

Org.nr.: 915 101 887





## PAXSTER AS ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er utvikling, produksjon og salg av elektriske logistikk kjøretøy nasjonalt og internasjonalt. I tillegg utfører selskapet service og ettermarked salg til eksisterende flåte av kjøretøy. Virksomheten drives i leide lokaler i Sarpsborg.

### Redegjørelse om årsregnskapet.

Omsetningen i selskapet gikk ned fra NOK 130 120 963 i fjor til NOK 99.085.425 i 2023. Årsaken til nedgangen er at noen av kundene utsatt eller endrede prosjektene sine, det kan delvis tilskrives forskyvinger i kundenes prioriteringer og endringer i markedet. Økte materialkostnader og en svak norsk krone har i tillegg til nedgang i omsetningen gjort at 2023 var et økonomisk utfordrende år.

### Finansiell og Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko er knyttet til den generelle konkurransesituasjonen og konjunktur-utviklingen innen salg av elektriske logistikk kjøretøy. Selskapets salg baserer seg i all hovedsak på prosjektsalg og anbud inn mot post, pakke og avis segmentet. Paxster AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt dollar og euro, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Endringer i svenske kroner utgjør og en risiko da en betydelig del av salget under 2023 var til kunder som ble fakturert i svenske kroner, denne valutarisikoen var søkt redusert gjennom sikring på signerte salgskontrakter. Valutarisikoen på euro ble primært søkt redusert gjennom sikring av nettokontantstrøm i valuta på signerte salgskontrakter.

### Kredittrisiko

Selv om selskapet har enkelte større kundegrupper, er det generelt liten kredittrisiko. Tap på fordringer har historisk vært lave.

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet har vært anstrengt igjennom året og det er tilført midler fra morselskapet. Paxster har økt fokus på varelageret samt å forsøke bedre betalingsbetingelsene mot leverandørene, som vil ha en positiv virkning på likviditeten.

### Forskning og utvikling.

Selskapet driver kontinuerlig produktutvikling og oppgradering av eksisterende produkter. Hovedprosjektet i 2023 relaterte seg til utvikling av en nyttekjøretøy, Paxster Utility.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet blir for 2023 tilført egenkapital gjennom konsernbidrag. Etter ledelsens og styrets oppfatning viser regnskapet et nøkternt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold. Man kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.





## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Sykefraværet i 2023 var 6,4 % hvor langtidsfravær utgjorde 3,4%. Vi hadde 0 tilfeller av langtidsfraværet som skyldes forhold som er jobbrelatert. Ledelsen har sterkt fokus på sykefravær og ønske om å redusere dette ytterligere.

## Likestilling

Vi har erkjent at kvinneandelen har vært for lav og har derfor gjennomført bevisste rekrutterings tiltak for å øke antallet kvinner under 2022-2023 noe som medført at vi fått in flere kvinner i sentrale stillinger. Ledelsen vil fortsette å jobbe aktivt for å rekruttere kvinner til selskapet i fremtiden.

Paxster hadde ved utgangen av året totalt 53 ansatte (inkludert en ansatt i Tyskland og 1 ansatt i Kina). Hvorav 42 menn og 11 kvinner som gir en kvinneandel på 21%. Disse er fordelt på 27 ansatte i produksjon (23 menn og 4 kvinner) og 26 ansatte i administrasjon (19 menn og 7 kvinner). En av de mannlige ansatte arbeider i en 40% stilling, resterende arbeidstakere arbeider fulltid.

Totalt 5 ansatte tok ut totalt 158 dager i foreldrepermisjon i Paxster i 2023.

Paxster tilstreber lik lønn for likt arbeid. I 2023 er det ikke blitt gjennomført en kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn på ulike stillingsnivåer. Vi viser til tidligere kartlegging utført i 2022, som presenterte følgende resultater:

I produksjon har menn en gjennomsnittslønn inkludert naturalytelser på kr.452.673, kvinners andel av menns lønn utgjør 94%. Forskjellen kommer av at ingen kvinner har teamlederansvar, at få kvinner har fagbrev og at mennene har lenger ansiennitet.

Gjennomsnittslønnen blant serviceteknikerne inkludert naturalytelser er kr. 566.419, det er ingen kvinnelige serviceteknikere.

På administrasjonen er gjennomsnittslønn inkludert naturalytelser for menn på kr. 789.825, kvinners andel av menns lønn utgjør 97%.

## Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, [www.paxster.no](http://www.paxster.no).

## Ytre miljø

Etter ledelsens og styrets oppfatning slipper ikke bedriften ut miljøskadelige stoffer.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter som ikke er innfridd.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

## Utsikter.

Markedet som selskapet opererer innen viser sterkt økende fokus på arbeid rettet mot omstilling til bærekraftig logistikk. Sterk volumøkning i en rekke markeder innen pakke, last





mile og nyttekjøretøy segmenter gir gode muligheter for å skalere opp virksomheten og at selskapet skal kunne levere sterk vekst fremover.

Sarpsborg,  
Styret i Paxster AS

---

Bjørn Hartz  
Styreleder

---

Hans Kristian Torgersen  
Styremedlem

---

Jarle Nymoen  
Styremedlem

---

Kristian Torgersen  
Styremedlem

---

Aleksander A. Säfvenbom  
Daglig leder





## Resultatregnskap

### Paxster AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	99 085 425	130 120 963
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>99 085 425</b>	<b>130 120 963</b>
Varekostnad	2	51 026 547	83 550 249
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 955 801	-7 290 602
Lønnskostnad	3, 4	45 898 107	43 887 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 306 190	2 162 949
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	113 539
Annen driftskostnad	2, 3, 4, 7	20 309 095	23 651 223
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>123 495 741</b>	<b>146 075 204</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24 410 316</b>	<b>-15 954 240</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		167 818	24 360
Annen finansinntekt		0	1 547
Annen rentekostnad		4 569 348	1 587 430
Annen finanskostnad		42 489	56 205
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 444 019</b>	<b>-1 617 727</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-28 854 335</b>	<b>-17 571 968</b>
Skattekostnad på resultat	8	-5 987 695	-4 614 118
<b>Årsresultat</b>		<b>-22 866 640</b>	<b>-12 957 850</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		1 856 727	12 352 791
Overført til udekket tap		21 009 913	0
Overført fra annen egenkapital		0	605 059
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>-22 866 641</b>	<b>-12 957 850</b>



**Balanse**  
**Paxster AS**

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	4, 5	0	9 076 965
Konsesjoner, patenter o.l.	5	8 271 401	2 184 386
Utsatt skattefordel	8	8 066 522	4 735 082
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>16 337 923</b>	<b>15 996 433</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	6, 7	10 365 815	4 819 809
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 409 683	1 421 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>11 775 498</b>	<b>6 241 295</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>10</b>	<b>28 113 421</b>	<b>22 237 728</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	11	53 962 738	28 938 896
<b>Sum varer</b>		<b>53 962 738</b>	<b>28 938 896</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 12	10 196 219	16 478 221
Andre kortsiktige fordringer	12	24 305 483	21 094 046
<b>Sum fordringer</b>	<b>10</b>	<b>34 501 702</b>	<b>37 572 267</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 556 206	1 478 062
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 556 206</b>	<b>1 478 062</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 020 646</b>	<b>67 989 225</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>118 134 067</b>	<b>90 226 953</b>





## Balanse Paxster AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		407 718	1 856 727
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 407 718</b>	<b>4 856 727</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>3 407 718</b>	<b>4 856 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7, 12	65 324 404	29 970 111
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>65 324 404</b>	<b>29 970 111</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	33 450 998	30 144 166
Leverandørgjeld	12	3 816 450	6 353 635
Skyldig offentlige avgifter		3 041 329	2 814 079
Kortsiktig konserngjeld		880 939	8 880 939
Annen kortsiktig gjeld	4, 12	8 212 229	7 207 295
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>10</b>	<b>49 401 945</b>	<b>55 400 114</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>114 726 349</b>	<b>85 370 225</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>118 134 067</b>	<b>90 226 953</b>

Sarpsborg,  
Styret i Paxster AS

\_\_\_\_\_  
Bjørn Hartz  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Hans Kristian Torgersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kristian Torgersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jarle Nymoen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Aleksander A Säfvenbom  
daglig leder





## Paxster AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-28 854 335	-17 571 968
Avskrivninger	4 306 190	2 020 970
Nedskrivning anleggsmidler	0	113 539
Endring i varelager	-25 023 842	6 115 211
Endring i kundefordringer	6 282 002	-431 765
Endring i leverandørgjeld	-2 537 185	700 745
Netto endring i øvrige langsiktig gjeld	-2 245 707	
Endring i andre tidsavgrensingsposter	14 079 978	-7 877 341
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-33 992 899</b>	<b>-16 930 609</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-748 774	-4 985 152
Utbetaling ved kjøp/tilvirkning av immaterielle eiendeler	-6 087 015	-10 945 572
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 835 789</b>	<b>-15 930 724</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Nedbetaling av langsiktig gjeld	-30 144 166	28 819 877
Opptak av langsiktig gjeld	33 450 998	10 771 435
Opptak av gjeld konsernselskaper	29 600 000	-16 402 989
Innbetalinger konsernbidrag	8 000 000	9 959 860
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>40 906 832</b>	<b>33 148 183</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	78 144	286 850
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 478 062	1 191 212
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 556 206</b>	<b>1 478 062</b>





## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre

eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

### **Immaterielle eiendeler**

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### **Varige driftsmidler**

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### **Varelager**

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.





## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Garantiarbeider/reklamasjoner**

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

## **Pensjoner**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Selskapets avtalefestede pensjonsordning (AFP) er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter

kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





## Note 1 Driftsinntekter

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	34 913 154	81 284 478
Eksport	64 172 271	48 836 485
<b>Sum</b>	<b>99 085 425</b>	<b>130 120 963</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Konsern selskaper	39 831 904	33 621 086
Salg av tjenester:		
- Konsern selskaper	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Konsern selskaper	10 454 025	13 302 532
Kjøp av tjenester		
- Konsern selskaper	9 732 822	8 920 975

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	36 401 709	35 539 827
Arbeidsgiveravgift	5 786 139	5 065 829
Pensjonskostnader	1 888 398	1 626 978
Andre ytelser	1 821 861	1 655 213
<b>Sum</b>	<b>45 898 107</b>	<b>43 887 847</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 54 53

Selskapet har en innskuddsordning og en avtalefestet pensjonsordning (AFP) som omfatter alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 911 562	0
Pensjon	104 415	0
Annen godtgjørelse	94 744	50 000

Lønn til ledende personer består av lønn til 2 daglig ledere gjennom året. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.





<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon (BDO AS og PWC AS for 2022)	125 858	83 335
Andre attestasjonstjenester	21 275	29 910
Teknisk bistand med årsregnskap	8 931	8 235
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	8 931	8 235
Annen bistand (Aksjonærregisteroppgave, SAF-T, mertid, korreksjoner)	3 450	4 060
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>168 445</b>	<b>133 775</b>

## Note 4 Offentlige tilskudd

I 2022 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 1 541 479. Beløpet er i regnskapet behandlet som kostnadsreduksjon og reduksjon av investering. I 2022 mottok selskapet NOK 1 205 954 i SkatteFUNN tilskudd.

Paxster AS ble i 2020 bevilget inntil NOK 2 000 000 i forbindelse med tilskudd til kompetanseheving og bedriftsintern opplæring, Viken fylkeskommune. Støtten dekker faktiske opplæringskostnader og lønnskostnader. Prosjektet løpte frem til 01.08.2022. Påløpt tilskuddsbeløp, NOK 1 700 360 (2022: NOK 191 103), er i regnskapet presentert som reduksjon av annen driftskostnad.

Paxster AS ble i 2023 bevilget inntil NOK 377 311 i forbindelse med tilskudd til kompetanseheving og bedriftsintern opplæring, Viken fylkeskommune. Støtten dekker faktiske opplæringskostnader og lønnskostnader. Prosjektet løpte frem til 01.06.2024. Påløpt tilskuddsbeløp, NOK 188 656, er i regnskapet presentert som reduksjon av annen driftskostnad.

Selskapet er i tillegg bevilget NOK 3 662 409 i øvrige støtteordninger ifbm prosjekt AI4CSM for perioden 2020-2024. Påløpt tilskuddsbeløp, NOK 1 645 543 (2023: NOK 305 776), er i regnskapet presentert som reduksjon annen driftskostnad.

## Note 5 Immaterielle eiendeler

	<b>Paxster XL</b>	<b>ERP System</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	9 076 965	2 184 386	11 261 351
Tilgang	0	6 087 015	6 087 015
Avgang (Flyttet ved aktivering)	-9 076 965	0	-9 076 965
Anskaffelseskost 31.12.2023	0	8 271 401	8 271 401
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>8 271 401</b>	<b>8 271 401</b>
Årets avskrivning	0	0	0

Immateriell eiendeler var under tilvirkning pr 31.12.2022 og ble aktivert i 2023. Avskrives over forventet brukstid 5 år ved ferdigstillelse.





## Note 6 Varige driftsmidler

	Bygninger	Paxster XL	Maskiner, verktøy	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 963 836	0	8 179 693	3 575 589	14 719 118
Aktivering av Paxster XL		9 076 965			9 076 965
Skattefunn midler (reduksjon Paxster XL)		-614 904			-614 904
Tilgang	128 214	267 704	252 479	715 341	1 363 738
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	3 092 050	8 729 765	8 432 172	4 290 930	24 544 917
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-1 522 510	-1 726 875	-6 544 649	-2 975 386	-25 538 839
<b>Balanseført verdi 31.12.2023</b>	<b>1 569 540</b>	<b>7 002 890</b>	<b>1 887 523</b>	<b>1 315 544</b>	<b>11 775 498</b>
Årets avskrivninger	845 570	1 726 875	912 463	821 282	4 306 190
Avskrivningsplan Forventet økonomisk levetid	Lineær 5-10 år	Lineær 5-10 år	Lineær 3-5 år	Lineær 3-5 år	

Investeringer i bygninger gjelder påkostning leide lokaler i Sarpsborg.

## Note 7 Finansiell leasing

Spesifikasjon av årets leiekostnader	2023	2022
Samlet variabel leie innregnet som kostnad	0	0
<b>Totale leiekostnader</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Oversikt over fremtidig minsteleie og tilhørende nåverdi, fordelt på forfallstidspunkter:

	Terminleie
Samlede forfall i løpet av ett år	113 471
Samlede forfall i år 2-5	122 926
Samlede forfall etter 5 år	0
<b>Totale leieforpliktelser knyttet til finansiell innleie</b>	<b>236 397</b>

### Netto bokført verdi av leasede eiendeler, fordelt på anleggsklasse

	2023	2022
Maskiner og anlegg	245 713	361 358
<b>Total balanseført verdi av leasede eiendeler</b>	<b>245 713</b>	<b>361 358</b>

*Driftsmiddel inngår også i driftsmiddelnoten (note 6)*





## Note 8 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-5 987 695	-4 614 118
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-5 987 695</b>	<b>-4 614 118</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-28 854 335	-17 571 968
Permanente forskjeller	19 084	-2 150 344
Endring i midlertidige forskjeller	4 050 799	6 679 120
Mottatt konsernbidrag	12 073 886	8 000 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-12 710 566</b>	<b>-5 043 192</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 656 255	-1 760 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 656 255	1 760 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-28 854 335	-17 571 968
Beregnet skatt av resultat før skatt	-6 347 954	-3 865 833
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 198	-473 076
<b>Sum</b>	<b>-6 343 755</b>	<b>-4 338 909</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	24,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-3 474 102	-2 717 106	756 996
Varebeholdning	-10 455 980	-8 026 107	2 429 873
Fordringer	-50 000	-1 048 000	-998 000
Avsetninger mv	-4 264 853	-2 402 923	1 861 930
<b>Sum</b>	<b>-18 244 935</b>	<b>-14 194 135</b>	<b>4 050 799</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-18 421 073	-5 710 507	12 710 566
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-1 618 458	-1 618 458
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-36 666 008</b>	<b>-21 523 101</b>	<b>15 142 907</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-8 066 522</b>	<b>-4 735 082</b>	<b>3 331 440</b>





## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	3 000 000	1 856 727	0	4 856 727
Årets resultat	0	-1 856 727	-21 009 913	-22 866 641
Mottatt konsernbidrag	0	407 719	21 009 913	21 417 632
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>3 000 000</b>	<b>407 719</b>	<b>0</b>	<b>3 407 718</b>

## Note 10 Fordring og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	10 246 219	17 526 221
Avsetning til tap på kundefordringer	-50 000	-1 048 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>10 196 219</b>	<b>16 478 221</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	7 000 000	9 000 000
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>50 450 998</b>	<b>49 144 166</b>
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</i>		
Varige driftsmidler	11 775 498	6 241 295
Varer	53 962 738	28 938 896
Fordringer	10 196 219	16 478 221
<b>Sum</b>	<b>75 934 455</b>	<b>51 658 412</b>

Bevilget kassekreditt er kr 35 000 000.

## Note 11 Varer

	2023	2022
Råvarer	41 869 319	22 339 383
Varer under tilvirkning	3 386 954	3 425 175
Ferdigvarer	8 706 465	3 174 338
<b>Sum</b>	<b>53 962 738</b>	<b>28 938 896</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	64 418 719	36 965 003
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	53 962 739	28 938 896
<b>Nedskrivning for ukurans</b>	<b>10 455 980</b>	<b>8 026 107</b>





## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med nærstående parter:

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	24 073 886	8 000 000	365 770	1 688 096
<b>Sum</b>	<b>24 073 886</b>	<b>8 000 000</b>	<b>365 770</b>	<b>1 688 096</b>

	Annen gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	48 480 939	18 880 939	1 381 791	3 172 520
<b>Sum</b>	<b>48 480 939</b>	<b>18 880 939</b>	<b>1 381 791</b>	<b>3 172 520</b>

## Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<i>Bundne bankinnskudd</i>	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	1 419 992	1 431 413

Bevilget kassekreditt for selskapet er kr 35 000 000.

## Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 3 000 000 består av 3 000 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.

98% av aksjene eies av HTS Hans Torgersen & Sønn AS og 2 % eies av Færingen Invest AS.  
Styremedlem Hans Kristian Torgersen eier 10 % av HTS Hans Torgersen & Sønn AS via HKT Invest AS.  
Styremedlem Kristian Torgersen eier 45 % av HTS Hans Torgersen & Sønn AS via K. Torgersen AS.

Mørselskapet, HTS Hans Torgersen & Sønn AS, har forretningskontor på Krøderen, 3535 Krøderen, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

## Note 15 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet blir for 2023 tilført egenkapital gjennom konsernbidrag.

Etter ledelsens og styrets oppfatning viser regnskapet et nøkternt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold. Man kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557518858180

### Dokument

#### Årsregnskap 2023 Paxster AS - signert

Hoveddokument

16 sider

Initiert på 2024-05-31 08:51:52 CEST (+0200) av Tore

Udnes (TU)

Ferdigstilt den 2024-06-03 10:24:01 CEST (+0200)

### Initiativtaker

#### Tore Udnes (TU)

HTS Hans Torgersen & Sønn AS

tore.udnes@hts.no

+4799290372

### Underskriverne

#### Bjørn Hartz (BH)

Paxster AS

bjorn.hartz@okohuset.no

Signert 2024-05-31 09:09:33 CEST (+0200)

#### Hans Kristian Torgersen (HKT)

Paxster AS

torgersen@hts.no

Signert 2024-05-31 12:41:07 CEST (+0200)

#### Kristian Torgersen (KT)

Paxster AS

kristian.torgersen@hts.no

Signert 2024-06-03 10:24:01 CEST (+0200)

#### Jarle Nymoene (JN)

Paxster AS

jarle.nymoene@hts.no

Signert 2024-05-31 09:27:15 CEST (+0200)

#### Aleksander A Säfvenbom (AAS)

Paxster AS

aha@paxster.no

Signert 2024-05-31 08:54:07 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





BDO AS  
Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Paxster AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Paxster AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Eli-Ann Murberg Casso  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Pennso Dokumentnøkkel: 8H054-BBMMV-K0LWE-L2G4-3TONC-C50ZE



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Casso, Eli-Ann Murberg

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1266147

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-06-06 13:05:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8H0S4-BBMMV-K0LWE-L2JG4-3TONC-C50ZE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>